[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

15.02.2024 г.                                             № 81                                 ст. Новоцимлянская

	Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район»

[bookmark: Par1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район», согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте Новоцимлянского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Новоцимлянского сельского поселения                                          Е.П. Константинова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Новоцимлянского сельского поселения
от 15.02.2024 г. № 81

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»
в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость (рублей)

Инвентарный номер

	1

	Земельный участок. Категория земель – земли населенных пунктов. С видом разрешенного использования – улично-дорожная сеть.
	Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, восточнее земельного участка с кадастровым номером 61:41:0070106:25
	Кадастровый номер 61:41:0000000:19766, площадь 1800 м2
	17.01.2024
	1010754,00
	108521000661

Председатель Собрания депутатов – глава
[bookmark: _GoBack]Новоцимлянского сельского поселения                                                                                          Е.П. Константинова
image1.png